

Centre de formation et d'apprentissage professionnel N° JUST. GS 112/ S- KV/1429 ;
 MINPLAN/NPP/N/KMA/2009et N° 08/ 253/ DIVAS- AH-SN/02/2009

DEVIS POUR INSTALLATION TANK 5000 LITRE

N°	DESIGNATION	UNITE	QUANTITE	P.U en \$	P.T en \$
01	Tank métaloplaste 5000L	pièce	1	2000	2000
02	AG ¾	Longueur	8	22	176
03	AG ½	Longueur	8	18	144
04	Té AG3/4	Pièce	2	1	2
05	Coude AG3/4	Pièce	2	1	9
06	Coude AG1/2	Pièce	9	1	24
07	Manchon 3/4x1/2	Pièce	24	1	5
08	Manchon ¾	Pièce	5	1	6
09	Vane ½	Pièce	6	7	35
10	Vane ¾	Pièce	5	10	30
11	Teflon	Roulette	3	1	40
12	Clapet ½	Pièce	40	6	24
13	Clapet ¾	Pièce	4	8	32
14	Floteur	Pièce	4	20	40
15	Flexible métallique	Pièce	2	4	8
16	Nipple ½	Pièce	4	1	4
17	Reducteur ½- ¾	Pièce	1	3	3
18	Coupe filière	Jeux	1	65	65
19	Ciment inter- lac	Sac	6	20	120
20	Sable lave	m3	3	20	60
21	Coupe tuyaux	Pièce	1	35	35
22	Mastiaue métallique	Pièce	1	18	18
	Coût matériels				2870
	Transport matériaux				287
	Main d'oeuvre pour installation tank				434,5
	coût total				3591,5

Disons trois mille cinq cent nonante un dollars point cinq Américains



Pour le centre CFAP

KAHASHA KASHOMBE Jean Pierre